
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от » р М _________ 202 Ь> № 0)4 '\__

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных 
услуг, предоставляемых в Кыштымском 
городском округе»

г. Кыштым

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе» 
следующее изменение:

в приложении 1 к вышеуказанному постановлению строку 65 изложить в 
новой редакции:______________________________ ____________________________
65 Выдача выписок (справок) из Управление по обеспечению

похозяйственных книг жизнедеятельности поселков
администрации 
Кыштымского городского
округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности поселков 
администрации Кыштымского городского округа Киселеву О.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Исписан: Шеболаева 

Людмила 
Александровна 
Дата: 2025-04-09 13:32:

Л.А. Шеболаева


